关于举办2015年度入党积极分子培训班的通知

各党总支、各支部、院团委：
根据《中国共产党发展党员工作细则》有关规定，为提高入党积极分子对党的认识，进一步端正入党动机，经研究，院党校于2015年4月20日至 28日举办入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
本年度各支部确定的入党积极分子
二、培训时间、地点：（见培训课程安排表）
三、培训内容
党史教育，党的优良传统和作风，《中国共产党章程》，社会主义核心价值观，《中国共产党发展党员工作细则》，端正入党动机，中国特色社会主义理论体系等。（具体见培训课程安排表）
四、培训方法
采取集中培训与自学相结合的方式进行，集中培训课程由院党校统一安排，培训合格者发给结业证书。
五、培训要求
1. 参训学员应严格遵守培训纪律，每次集中听课应提前十分钟入场，不准迟到、早退，上课时应关闭手机，认真听课、作笔记。原则上不得请假，如有特殊情况，应事先书面向党总支书记请假，经批准后报党工部审核并备案。凡无故缺课两次以上（含两次）的学员，不发结业证。
2.院团委负责集中培训时的座位安排和考勤工作，指定好各系参训人员的考勤员（组长），负责本系学生参训学员的考勤签到，教职工参训人员的考勤由高登负责，每次集中培训后要将考勤签到表交给任课老师，任课老师次日交给党工部赖华龙。

3.培训结束后，每个学员要写一篇不少于1000字的培训心得体会。于5月4日交各系学员小组长收齐后交党工部赖华龙老师。教职工的培训心得直接交给赖华龙。
党工部
2015年4 月15 日
附件：
1.考勤表

2.课程安排表

党 校 培 训  考 勤 表

单 位（系部）：                     组 长：
培训时 间：             应到人数：

 实到人数：
	姓  名
（签到）
	姓  名
（签到）
	姓  名
（签到）
	姓  名
（签到）

	缺席人员
名 单

	备 注
	1.原则上不得请假，如有特殊情况确实不能参加培训，应事先书面向党总支书记请假，经批准后报党工部审核并备案。凡无故缺课两次以上（含两次）的学员，不发结业证。

2. 请假单附后